
 

 

令和２年 6月１日 

みなとふれあいセンターをご利用のみな様へ 

 

 

静岡市清水みなとふれあいセンター 

施設長 笠 巻 寛 子 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策について（お願い） 

 

  

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、5 月 31 日まで教室を中止し、み

な様には大変ご迷惑をおかけしました。6 月 1 日より再開するにあたり、今後の

政府発表や社会情勢を踏まえ、ご利用されるみな様の安全を第一に考えた対

応に努めて参りますので、下記についてご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 教室利用日は、ご自宅で検温をしてからお越しください。発熱等の風邪症
状のある方は、利用を控えるようお願いいたします。 

  また、教室開始前にも検温をさせていただきますので、ご協力お願い致しま
す。 

 
２ 教室への入室、退室の際は、教室入口に設置のアルコール消毒薬にて手
指消毒をお願いします。（アルコールアレルギーの方はお申し出ください） 

 
３ 活動中は、マスクの着用をお願いいたします。 
 
４ 徴収金（50円）は指定の袋等に入れ、トレイに置いてください。できるだけ釣
銭のないようご協力お願いします。 

 
５ 万が一、ご本人が新型コロナウイルス感染症と診断された場合は、静岡市
清水みなとふれあいセンター（054-335-5069）までご連絡ください。 

 


